



SUMMERCAMP 2023

Sommeren nærmer seg med stormskritt, og vi gleder oss til å invitere deg til summercamp igjen!!!
Vi kjører på med fulle dansedager, med dyktige instruktører fra BÅDE inn- og utland!

Campen vil være på spotlight sine lokaler i Dronningens gate 6, mandag til lørdag.
Det vil også i år bli servert frokost, lunsj og middag på campen. Det vil bli variert undervisning, der du får timer i flere forskjellige dansestiler som Hip hop, Commercial, Contemporary, ballett, afro, heels, wacking og Jazz/Musikal mm. I tillegg blir det også andre sosiale aktiviteter mellom dansetimene som kahoot, kino, vannkrig, SOME utfordringer, konkurranser og mye annet snacks.

Det blir gøy aktiviteter og sosiale begivenheter gjennom hele uken. Vi skal danse sammen, spise sammen, og ha en uforglemmelig uke sammen, med ny inspirasjon, nye bekjensheter og mye moro!

Vi gleder oss masse!!! Bli med oss i sommer og skap tidenes mest uforglemmelige summercamp!

Instruktørene som kommer vil bli introdusert i ukene fremover nå på
Instagram: spotlight_dansestudio. Følg oss for å finne ut hvem som kommer.

FULL CAMP: 3500,- ink. alt av ekstra begivenheter, alle dansetimer og full kost hele uka. (09.00-20.00)

KLIPPEKORT LITE 6 KLIPP* - 1200 kr

KLIPPEKORT MEDIUM 9 KLIPP* – 1600 kr

KLIPPEKORT STORT 12 KLIPP* – 2000 kr

*Kriteriet for hvert klippekort er at timene må fordeles jevnt på minimum 3 av instruktørene, dvs. med klippekort lite kan du maks ha 2 timer med samme instruktør etc.

Vi tar dessverre ikke imot dropp-in timer, da dette gjør antall deltagere uforutsigbart og vanskelig for oss og følge opp.

Kan du ikke alle dagene, men ønsker å delta noen av dagene, ta kontakt med oss så finner vi en løsning på det. Har du noen allergener eller medisinske ting vi burde være klar over send oss en mail på det. Du kan melde deg på via nettsiden her, eller sende oss en e-post. Plassene fyller seg raskt opp så ikke vær sent ute. Aldersinndelingen vil skje når vi ser hvem som er påmeldt.

Men i utgangspunktet fordeles hele campen på 4-5 grupper ut fra alder og nivå.

Vi gleder oss til å danse med dere en hel uke!

